

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Тридцать восьмая сессия двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2017 г. № 532

О порядке и сроке приёма предложений о кандидатурах в состав избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск"

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск", на основании статей 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), статьи 19 областного закона от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области" (с изменениями и дополнениями), Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и избирательных комиссий, утверждёнными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 (с изменениями и дополнениями), Архангельская городская Дума решила:

- 1. Установить срок приёма предложений о кандидатурах в состав избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" с 13 июня по 13 июля 2017 г. (включительно).
- 2. Опубликовать прилагаемую Информацию о порядке приема предложений о кандидатурах в состав избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" в газете "Архангельск город воинской славы", на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск" не позднее 08 июня 2017 г. и направить её в избирательную комиссию Архангельской области, избирательную комиссию муниципального образования "Город Архангельск".

Председатель городской Думы

В.В. Сырова